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Nom Contact Adresse Case postale CP Localité Canton Téléphone Email
Acta SA M. Daniel Humbel 11, rue de Candolle 1205 Genève GE 022 310 16 60 dhumbel@acta-ch.com

AML Revisions AG M. Philippe Tardin 114, rue du Rhône 1204 Genève GE 022 787 07 73 pt@aml-revision.ch

Anca Fiduciaire SA M. Guy-Olivier Rombaldi 6, rue Arnold-Winkelried Case postale 1140 1211 Genève 1 GE 022 738 68 48 gorombaldi@anca.ch

ASMA Asset Management Audit & Compliance SA M. Samuel Bardi 45, rue Agasse 1208 Genève GE 022 566 56 50 samuel.bardi@amaudit.ch

BDO SA M. Patrick Cattin 123, Rte de Meyrin Case Postale 24 1219 Genève Châtelaine GE 022 322 24 12 patrick.cattin@bdo.ch

Berdat & Cie SA Mme Corinne Dumonthay 24, rue du Cendrier 1201 Genève GE 022 707 65 75 corinne.dumonthay@bonnefous.ch

BFB Société Fiduciaire Bourquin Frères et Béran SA M. Jean-Paul Triboulet 26, Rue de la Corraterie Case postale 5024 1211 Genève 11 GE 022 311 36 44 jean-paul.triboulet@bfbge.ch

BFF & Associés SA Mme Carole Martin 20, avenue de la Gare Case postale 205 1001 Lausanne VD 021 331 10 10 carole.martin@bff.ch

Brunner & Associés SA, Société Fiduciaire Mme Coralie Brunner 7, route des Falaises Case Postale 2613 2001 Neuchâtel NE 032 722 33 33 cbrunner@brunnerassocies.ch

CF Audit & Compliance SA M. Claude Chapel 2, rue Imbert-Galloix 1205 Genève GE 022 705 15 35 cc@cfsa.ch

CF Compagnie Fiduciaire de Révision SA M. Christian Furrer 10, Place des Philosophes 1205 Genève GE 022 705 15 50 cf@cfsa.ch

Cofes Audit SA M. Blaise Joos 6, Place de l'Université 1205 Genève GE 022 817 33 00 bj@cofes.ch

Colba SA M. Gregor Wrzosowski 8, rue Rodolphe-Toepffer 1206 Genève GE 022 719 30 59 gwrzosowski@colba.swiss

Consultants Associés SA M. Mathieu Howald 4, route des Jeunes CP 5451 1211 Genève 11 GE 022 979 25 50 mh@swissfidu.ch

Deloitte SA Mme Myriam Meissner 1, rue du Pré-de-la-Bichette 1202 Genève GE 058 279 81 95 mymeissner@deloitte.ch

Ernst & Young SA Mme Milena De Simone 59, route de Chancy Case postale 1213 Genève GE 058 286 57 19 milena.desimone@ch.ey.com

Experaudit SA M. Jean-Paul Dorthe 7, rue de la Fontaine Case postale 3184 1211 Genève 3 GE 022 310 29 48 jpdorthe@experaudit.ch

Experco Audit et Conseil SA M. Bernard Weber 7, chemin des Chalets 1279 Chavannes-de-Bogis VD 022 716 16 66 b.weber@experco.ch

FBSA Fiduciaire des Bergues S.A M. Alexis Picca 6, Rue Arnold-Winkelried CP 1140 1211 Genève 1 GE 079 344 52 31 apicca@fbergues.ch

Fehlmann & Associés SA M. Robert Fehlmann 15, rue du Jeu de l'Arc Case postale 6259 1211 Genève 6 GE 022 735 37 08 rf@fehlmannsa.ch

Fides Experta AG M. Nicola Zagaria 140, Birmensdorferstrasse 8003 Zürich ZH 043 288 87 86 nicola.zagaria@fidesexperta.ch

Fidesma Audit Sàrl M. Emmanuel Schwarz 12, avenue de Rosemont 1208 Genève GE 022 300 63 74 e.schwarz@fidesma.ch

Fiduciaire de Preux & Associés SA M. Eric de Preux 5A, Rampe du Pont-Rouge CP 1671 1211 Genève 26 GE 022 307 88 77 info@fidudp.ch

Fiduciaire Saugy SA M. Laurent Chappuis 33, Chemin des Aubépines 1004 Lausanne VD 021 643 10 61 laurent.chappuis@fiduciairesaugy.ch

Fiduciaire Tecafin SA M. Stéphane Jacques 7, Avenue Krieg CP 6387 1211 Genève 6 GE 022 347 78 78 sjacques@tecafin.ch

Fidusafe SA Mme. Yvette Favre Parmentier 6, rue du Conseil Général 1205 Genève GE 022 329 17 17 info@fidusafe.ch

GAS Global Audit Services SA Mme Minder-Reynard 14, rue Ferrier 1202 Genève GE 022 737 01 50 catherine.minder@gas-sa.ch

Grant Thornton Spiess SA M. Olivier Scheidegger 47, rue du 31 Décembre Case postale 6388 1211 Genève 6 GE 022 718 41 48 olivier.scheidegger@ch.gt.com

KPMG SA M. Olivier Gauderon 6, Esplanade de Pont-Rouge Case Postale 1571 1211 Genève 26 GE 058 249 37 56 ogauderon@kpmg.com

LBA Audit Sàrl M. Hugues Pasquier 50a, route de Divonne 1260 Nyon VD 022 365 59 59 hpasquier@crf.ch

Mazars SA Mme Marie-Blanche Zahno 2, chemin de Blandonnet 1214 Vernier GE 022 708 10 80 marie-blanche.zahno@mazars.ch

Moore Stephens Refidar SA M. Marco Moscatelli 23, avenue de France CP 90 1211 Genève 20 GE 058 911 86 00 marco.moscatelli@moore.swiss

New Audit SA M. Gilberto Zwahlen 8, Via ai Strecc 6805 Mezzovico-Vira TI 091 946 26 83 gilberto.zwahlen@newaudit.ch

Nicolas Wenger, expert-comptable M. Nicolas Wenger 15, Quai de l'Ile CP 5685 1211 Genève 11 GE 022 311 42 55 bureaunw@fiduwenger.ch

OGH Expertises Comptables et Fiscales SA M. Philippe Tardin 114, rue du Rhône Case postale 3174 1211 Genève 3 GE 022 787 07 73 philippe@oghsa.ch

Pierre Richa & Partners SA, Société Fiduciaire Mme. Céline Richa 6, avenue de Frontenex Case postale 6262 1211 Genève 6 GE 022 786 75 75 celine@richa.ch

Pricewaterhouse Coopers SA M. Philippe Bochud 50, avenue Giuseppe-Motta Case postale 2895 1211 Genève 2 GE 058 792 95 76 philippe.bochud@ch.pwc.com

Révisions LBA Romandie Sàrl M. Ludovic Guignet 52, av. du Casino 1820 Montreux VD 021 310 01 52 l.guignet@multigroup.ch

RFC - Révision Fiscalité Conseils SA M. Frédéric Mazzotti 31, ch. de Merdisel 1242 Satigny GE 022 310 98 90 frederic.mazzotti@rfcfiduciaire.ch

RSM Audit Switzerland SA M. Jeremy Howarth 11, chemin du Faubourg-de-Cruseilles 1227 Carouge GE 022 888 50 30 jeremy.howarth@rsmch.ch

SFD Swisscontrol SA M. Pierre Girod 54bis, route des Acacias 1227 Carouge GE 022 343 27 28 charline@fidu-sfd.com

SIG Fiduciaire SA M. Raphaël Soubeiran 7, place du Molard 1204 Genève GE 022 700 12 30 raphael@sigtax.com

Solefid SA M. Yuri Calignano 4, via Luganetto 6962 Viganello TI 091 970 11 18 yuri.calignano@solefid.ch

Swiss Chartered Accountants SA M. Christopher Cuche 12, rue Verdaine 1204 Genève GE 022 566 54 00 ccu@swissca.swiss

Unifid SA M. Pascal Monneron 3bis, rue du Parc 1207 Genève GE 022 737 07 50 p.monneron@unifid.ch

Verifid Révision SA M. Jean-Marie Petoud 100, Rue du Rhône Case Postale 3005 1211 Genève 3 GE 022 318 62 74 petoud@verifidrevision.ch

WHS Conseils SA, Cabinet fiduciaire, fiscal et audit M. William-Henri Sunier 3, place du Cirque 1204 Genève GE 022 320 40 30 sunier@whsconseils.ch
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